
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2022 г. № 733
с. Шелаболиха

Об отмене постановлений
Администрации района

В соответствии со статьей 54, частью 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 31.10.2022
постановление Администрации района от 28Л0.2022 № 580/1 «О внесении 

изменений в постановление Администрации района от 20.11.2020 № 479 «Об 
утверждении районной целевой программы «Оформление земельных участков и 
имущества в собственность муниципального образования Шелаболихинский район 
Алтайского края на 2021-2025 годы»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского 
района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации 
района по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов


